ENTI e TRIBUNALI
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il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentar

APPARTAMENTO, CARIATI

APPARTAMENTO UBICATO IN CARIATI MARINA (CS) NEL
VILLAGGIO SANTA MARIA, CENSITO NEL CATASTO
FABBRICATI DEL COMUNE DI CARIATI AL FG 17 PART. 201
SUB 7 CAT. A/3 CL.1, CONSISTENZA 2,5 VANI, CON CORTE
GRAFFATA AL FG 17 P.LLA 198 SUB 24, SUPERFICIE
COMMERCIALE MQ. 42,28. L'UNITA’ IMMOBILIARE E’
POSTA AL PRIMO PIANO COLLEGATO MEDIANTE UNA
SCALA ESTERNA DI PERTINENZA ATTIGUA ALLA SUA
PICCOLA AREA DI CORTE. ESSA SI SVILUPPA
INTERAMENTE SU UN LIVELLO. INTERNAMENTE
E'COMPOSTA DA LIVING CON ANGOLO COTTURA, UN
BAGNO ED UNA STANZA DA LETTO.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:
GIUDICE:

DELEGATO:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

Valeria Pugliese

0983480538-3334564564

Alessandro Paone

Valeria Pugliese

0983480538

42

€ 15.855,00

€ 500,00

€ 1.585,50

16/06/2022 ore 10:00
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